


www.nekastores.eu

Odberateľ: IČO: 17639760
Tel.:
E-mail:

90/95

Dodávateľ:

Neka Stores, s.r.o.
Sídlo: Cukrová 10, 91701, Trnava, Slovenská republika
Prevádzka: Neka Stores, Cukrová 10, 91701, Trnava, Slovenská republika

IČO: 52224686 DIČ: 2120956145 IČ DPH: SK2120956145

Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: S

Tel.: 0911 937 382 E-mail: neka@nekastores.eu

Web a Eshop: www.nekastores.eu

IBAN: SK25 7500 0000 0040 3280 6509 BIC: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, VS: 240039

Dátum dodania: 26.03.2024 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 28.03.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 11.04.2024 Objednávka:
Číslo dod. listu: VPF1213 Zákazka:

STREDISKO SOC.STAROSTLIVOSTI
VL.CLEMENTISA 51
917 01 TRNAVA

p.č.	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	Plastohliník R 977 16 AL PEX	5,000	m	0,87	4,33	20,0	1,04	5,20	10,0
2.	T-Kus - CRP Šrobovací Prechod 16	1,000	ks	4,05	4,05	20,0	4,86	4,86	10,0
3.	Držiak biely 16-18 x 1	10,000	ks	0,27	2,67	20,0	0,32	3,20	10,0
4.	Priamy - CRP Šrobovací Prechod 16 x 16	1,000	ks	3,06	3,06	20,0	3,67	3,67	10,0
5.	Nástenka - CRP Šrobovací Prechod 16 x 1/2"	1,000	ks	3,52	3,52	20,0	4,22	4,22	10,0
6.	Kohút Guľový voda 1/2" záhradný KE 233	1,000	ks	4,76	4,76	20,0	5,71	5,71	10,0
7.	Adaptér 1/2" x 3/4" plast DY8024	1,000	ks	0,90	0,90	20,0	1,08	1,08	10,0
8.	Rýchlospojka 1/2" plast DY8010	2,000	ks	1,39	2,78	20,0	1,67	3,34	10,0
9.	Hadica na polievanie žltá 1/2"	20,000	m	1,11	22,17	20,0	1,33	26,60	10,0
10.	PPR nožnice do 32mm	1,000	ks	17,63	17,63	20,0	21,15	21,15	10,0
11.	RP 209 16-20-26 kaliber plast	1,000	ks	5,38	5,38	20,0	6,46	6,46	10,0
12.	Priamy - CRP Šrobovací Prechod 16 x 16	1,000	ks	3,06	3,06	20,0	3,67	3,67	10,0
13.	Plastohliník R 977 16 AL PEX	2,000	m	0,87	1,73	20,0	1,04	2,08	10,0
14.	Nástenka - CRP Šrobovací Prechod 16 x 1/2"	1,000	ks	3,52	3,52	20,0	4,22	4,22	10,0
15.	NS - Ventil - Práčkový CF3017 Regulovaný	1,000	ks	5,08	5,08	20,0	6,09	6,09	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	84,62	16,93	101,55
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 11,32 EUR

K úhrade

101,55 EUR

Slovom: Jednostojeden 55/100 EUR

① Stredisko sociálnej starostlivosti Vladimíra Clementisa 51, Trnava	
Dátum: 03.04.2024	
Číslo záznamu: 416	Číslo spisu: /
Prílohy/listy: /	Vybavuje: HOLKOVIC